
UCHWAŁA V/16/11/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
zmiany uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr V/6/9/2015

z dnia 16 marca 2015 roku w sprawie określenia zadań,
na które Województwo Śląskie przeznacza w roku 2015 środki

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 roku, poz. 1392) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 127 z 2011 roku, poz. 721 z 
późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia 
zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/6/9/2015 z dnia 16 marca 2015 roku w sprawie określenia zadań, na które Województwo 
Śląskie przeznacza w roku 2015 środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, poprzez zmianę 
tabeli w załączniku do uchwały, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany umowy o dofinansowanie, o której mowa w § 1 zmienianej uchwały, z uwzględnieniem treści 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: D08AC050-CA64-442D-8380-E48FCF8B9C4E. Podpisany Strona 1



 

 
załącznik do uchwały 

Nr V/16/11/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

 

 

nazwa 

Wnioskodawcy 
nazwa przedsięwzięcia 

przyznana kwota 

środków PFRON 

w 2014 r. 

wkład własny 

w 2014 r. 

przyznana kwota 

środków PFRON 

w 2015 r. 

wkład własny 

w 2015 r. 

przyznana 

kwota 

środków 

PFRON w 

2015 r. 

wkład 

własny w 

2016 r. 

Beskidzki Zespół 
Leczniczo-

Rehabilitacyjny 

Szpital Opieki 

Długoterminowej 

w Jaworzu 

Dostosowanie budynku "Stary 
Jerzy" Oddziału Leczniczo-

Rehabilitacyjnego dla 

Dorosłych na potrzeby osób ze 
znacznym stopniem 

niepełnosprawności w ramach 

rehabilitacji neurologicznej oraz 
narządu ruchu, w tym do 

wymagań przeciwpożarowych 

590 017,80 zł 590 017,80 zł 590 017,78 zł 590 017,78 zł 

  

Wojewódzki 

Szpital 
Specjalistyczny nr 

5 im. św. Barbary 

w Sosnowcu 

Likwidacja barier 
architektonicznych dla osób 

niepełnosprawnych w 

Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 5 w 

Sosnowcu 

1 657 848,92 zł 1 657 848,92 zł 5 097 729,48 zł 5 097 729,50 zł 

  

Miasto Ruda 
Śląska 

Poprawa funkcjonalności i 

dostępności oraz 
bezpieczeństwa osób 

niepełnosprawnych 

korzystających z pomieszczeń 

Domu Pomocy Społecznej 

"Senior" w Rudzie Śląskiej 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 122 549,95 zł 318 842,00 zł 

  

Wojewódzki 
Szpital 

Specjalistyczny 

im. Najświętszej 
Maryi Panny w 

Częstochowie 

Wymiana siedmiu dźwigów 

szpitalnych oraz jednej windy 

osobowej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. 

Najświętszej Maryi Panny w 

Częstochowie przy ul. Bialskiej 
104/118 

463 749,97 zł 463 749,97 zł 850 059,77 zł 850 059,77 zł 

  

Śląski Szpital 
Rehabilitacyjno-

Reumatologiczny 

w Ustroniu* 

Modernizacja części Oddziału 
IV Rehabilitacyjnego i 

Oddziałów Reumatologicznych 

II i III bloku łóżkowego 

310 901,00 zł 310 902,36 zł 723 359,00 zł 723 359,87 zł 

  

Powiat 
Wodzisławski 

Modernizacja łazienek w Domu 

Pomocy Społecznej im. Papieża 

Jana Pawła II w Gorzycach 

250 000,00 zł 250 000,00 zł 229 993,06 zł 229 993,06 zł 229 992,93 zł 229 992,94 zł 

                                                                     Razem 3 282 517,69 zł 3 282 519,05 zł 7 613 709,04 zł 7 810 001,98 zł 229 992,93 zł 229 992,94 zł 

Id: D08AC050-CA64-442D-8380-E48FCF8B9C4E. Podpisany Strona 2




